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法人本部 南部保育園 西部保育園 東端保育園 志貴保育園 小川保育園
みのわ
保育園

新田保育園 赤松保育園
みその
保育園

桜井保育園
安城

こども園
さくの
こども園

安城北部
こども園

東栄
こども園

保育事業収入 0 117,051 104,968 63,243 72,862 105,445 206,652 96,365 77,817 110,156 79,099 101,065 111,890 65,393 80,095 1,392,101

　施設型給付費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85,581 93,549 55,784 69,458 304,372

　　施設型給付費収入 85,581 93,549 55,784 69,458 304,372

　　利用者負担金収入 0

　特例施設型給付費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　特例施設型給付費収入 0

　　利用者負担金収入 0

　地域型保育給付費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　地域型保育給付費収入 0

　　利用者負担金収入 0

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入 0

　　利用者負担金収入 0

　委託費収入 0 98,295 87,549 49,956 59,423 83,960 173,012 80,381 62,404 94,964 64,667 0 0 0 0 854,611

　　委託費収入 98,295 87,549 49,956 59,423 83,960 173,012 80,381 62,404 94,964 64,667 854,611

　利用者等利用料収入 0 5,625 4,938 2,675 2,819 5,441 8,235 4,144 2,209 2,251 2,341 6,636 8,032 3,551 4,348 63,245

　　利用者等利用料収入（公費） 0

　　利用者等利用料収入（一般） 5,625 4,938 2,675 2,819 5,441 8,235 4,144 2,209 2,251 2,341 6,636 8,032 3,551 4,348 63,245

　　その他の利用料収入 0

　私的契約利用料収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　私的契約利用料収入 0

　その他の事業収入 0 13,131 12,481 10,612 10,620 16,044 25,405 11,840 13,204 12,941 12,091 8,848 10,309 6,058 6,289 169,873

　　補助金事業収入（公費） 11,602 11,823 10,494 10,456 15,828 24,287 11,267 13,055 12,517 11,980 8,026 9,362 5,308 5,539 161,544

　　補助金事業収入（一般） 1,529 658 118 164 216 1,118 573 149 424 111 822 947 750 750 8,329

　　受託事業収入（公費） 0

　　受託事業収入（一般） 0

　　その他の事業収入 0

経常経費寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

その他の収入 0 1,609 1,529 698 759 1,503 3,128 1,366 1,128 1,472 1,085 1,288 1,420 268 573 17,826

　受入研修費収入 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 108 108 90 108 654

　利用者等外給食費収入 1,559 1,481 658 720 1,450 2,400 1,317 1,086 1,425 1,042 1,144 1,270 162 444 16,158

　雑収入 26 24 16 15 29 704 25 18 23 19 36 42 16 21 1,014

事業活動収入計(１) 1 118,660 106,497 63,941 73,621 106,948 209,780 97,731 78,945 111,628 80,184 102,353 113,310 65,661 80,668 1,409,928

人件費支出 7,512 97,634 86,589 49,089 59,444 84,148 171,990 77,273 62,888 90,036 63,192 78,601 86,515 51,656 64,301 1,130,868

　役員報酬支出 500 500

　職員給料支出 0

　職員賞与支出 0

　非常勤職員給与支出 1,610 1,610 1,390 1,305 1,610 1,949 1,491 1,373 1,525 1,424 898 898 705 705 18,493

　退職給付支出 0

　法定福利費支出 7,012 19,706 18,503 10,624 10,129 19,148 33,419 15,961 13,637 20,872 15,209 16,522 17,015 7,969 9,281 235,007

　人件費負担金支出 76,318 66,476 37,075 48,010 63,390 136,622 59,821 47,878 67,639 46,559 61,181 68,602 42,982 54,315 876,868

事業費支出 180 8,339 8,413 6,473 5,697 9,668 16,985 7,997 6,456 8,518 7,109 7,836 9,323 5,171 5,250 113,415

　給食費支出 4,171 3,883 2,595 2,477 4,695 9,160 3,923 3,225 4,412 3,614 2,004 3,061 1,283 1,457 49,960

　保健衛生費支出 14 13 8 8 15 25 13 8 10 8 27 35 14 18 216

　保育材料費支出 925 891 742 733 980 1,565 895 789 885 813 1,308 1,431 787 886 13,630

　水道光熱費支出 1,803 2,056 2,220 1,580 2,469 3,727 1,866 1,446 2,011 1,629 2,162 2,045 1,857 1,393 28,264

　燃料費支出 0

　消耗器具備品費支出 1,369 1,531 878 870 1,465 2,440 1,263 958 1,165 1,013 2,080 2,448 1,039 1,305 19,824

　保険料支出 57 39 30 29 44 68 37 30 35 32 255 303 191 191 1,341

　賃借料支出 0 0

　車輌費支出 180 180

　雑支出 0 0

（単位：千円）
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令和3年度　資金収支予算書総括表
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

勘定科目

拠　点　区　分

合計



法人本部 南部保育園 西部保育園 東端保育園 志貴保育園 小川保育園
みのわ
保育園

新田保育園 赤松保育園
みその
保育園

桜井保育園
安城

こども園
さくの
こども園

安城北部
こども園

東栄
こども園

（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書総括表
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

勘定科目

拠　点　区　分

合計

事務費支出 8,134 9,230 8,130 5,584 5,698 9,733 16,352 9,275 6,640 9,545 6,750 12,751 14,206 6,173 8,366 136,567

　福利厚生費支出 125 111 82 82 133 168 114 108 142 120 108 105 80 80 1,558

　職員被服費支出 46 48 29 32 62 113 39 41 59 35 31 46 23 20 624

　旅費交通費支出 30 52 37 47 44 63 30 35 48 47 55 81 119 86 72 846

　研修研究費支出 400 400

　事務消耗品費支出 300 300

　印刷製本費支出 600 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 670

　水道光熱費支出 0

　燃料費支出 0

　修繕費支出 0

　通信運搬費支出 350 159 154 198 159 172 222 188 166 166 135 204 225 215 181 2,894

　会議費支出 12 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 68

　広報費支出 0

　業務委託費支出 4,700 8,004 7,285 4,815 4,752 8,734 14,844 7,361 5,570 7,051 5,929 10,824 12,968 5,311 6,633 114,781

　手数料支出 430 306 285 280 512 365 666 369 322 363 313 626 564 333 393 6,127

　保険料支出 290 88 84 56 51 88 162 74 61 102 74 70 70 33 37 1,340

　賃借料支出 850 31 46 20 18 36 30 26 24 31 29 16 14 18 16 1,205

　土地建物賃借料 338 1,000 244 1,510 695 858 4,645

　租税公課支出 40 1 1 1 3 1 2 49

　保守料支出 132 132

　諸会費支出 71 71 48 39 71 108 59 46 62 51 86 86 65 65 928

　雑支出 0

支払利息支出 0

事業活動支出計(２) 15,826 115,203 103,132 61,146 70,839 103,549 205,327 94,545 75,984 108,099 77,051 99,188 110,044 63,000 77,917 1,380,850

-15,825 3,457 3,365 2,795 2,782 3,399 4,453 3,186 2,961 3,529 3,133 3,165 3,266 2,661 2,751 29,078

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　施設整備等補助金収入 0

設備資金借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　器具及び備品取得支出 0

　車輌運搬具取得支出 0

　その他の固定資産取得支出 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0 0

0 0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　積立資産取崩収入 0

拠点区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　その他の収入 0

その他の活動収入計(７) 0 0 0 0

積立資産支出 553 1,457 1,365 795 782 1,399 2,453 1,186 961 1,529 1,133 1,165 1,266 661 751 17,456

　積立資産支出 553 1,457 1,365 795 782 1,399 2,453 1,186 961 1,529 1,133 1,165 1,266 661 751 17,456

拠点区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他の活動支出計(８) 553 1,457 1,365 795 782 1,399 2,453 1,186 961 1,529 1,133 1,165 1,266 661 751 17,456

-553 -1,457 -1,365 -795 -782 -1,399 -2,453 -1,186 -961 -1,529 -1,133 -1,165 -1,266 -661 -751 -17,456

2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 30,000

-18,378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18,378

75,789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75,789

57,411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,411

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
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他
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動
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支
に
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る
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支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 0 0 0

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 0 0 0

　　委託費収入

　利用者等利用料収入 0 0 0

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般）

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 0 0 0

　　補助金事業収入（公費）

　　補助金事業収入（一般）

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 1 1 0 預金利息

その他の収入 0 0 0

　受入研修費収入

　利用者等外給食費収入

　雑収入

事業活動収入計(１) 1 1 0

人件費支出 7,512 1,620 5,892

　役員報酬支出 500 270 230 役員等報酬

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 7,012 1,350 5,662 社会保険料（共済費、労災災害補償など）

　人件費負担金支出

事業費支出 180 0 180

　給食費支出

　保健衛生費支出

　保育材料費支出

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出

　保険料支出

　賃借料支出

　車輌費支出 180 0 180 車両点検、ガソリン代等

　雑支出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

勘定科目 備考比較増減

拠点区分名：法人本部拠点区分

本年度
予算額

前年度
予算額

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

勘定科目 備考比較増減

拠点区分名：法人本部拠点区分

本年度
予算額

前年度
予算額

事務費支出 8,134 4,592 3,542

　福利厚生費支出

　職員被服費支出

　旅費交通費支出 30 20 10 出張旅費

　研修研究費支出 400 0 400 研修会参加負担金

　事務消耗品費支出 300 800 -500 事務消耗品

　印刷製本費支出 600 600 0 納付書印刷・封筒印刷

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 350 550 -200 郵便料、電話料、ﾎﾟｹｯﾄWiFiなど

　会議費支出 12 10 2 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 4,700 2,000 2,700 法人運営支援業務ほか

　手数料支出 430 180 250 口座振替手数料等

　保険料支出 290 21 269 役員等保険料、労災総合保険、車両保険料

　賃借料支出 850 410 440 パソコン、プリンタ、財務会計システムリース料

　土地建物賃借料

　租税公課支出 40 1 39 印紙代

　保守料支出 132 0 132 ウェブサイト保守

　諸会費支出

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 15,826 6,212 9,614

-15,825 -6,211 -9,614

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 83,000 -83,000

　その他の収入 83,000 -83,000 安城市出資金、出捐金

その他の活動収入計(７) 0 83,000 -83,000

積立資産支出 553 0 553

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 553 0 553 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 553 0 553

-553 83,000 -83,553

2,000 1,000 1,000

-18,378 75,789 -94,167

75,789 0 75,789

57,411 75,789 -18,378

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)
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設
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（単位：千円）

保育事業収入 117,051 0 117,051

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 98,295 0 98,295

　　委託費収入 98,295 0 98,295 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 5,625 0 5,625

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 5,625 5,625 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 13,131 0 13,131

　　補助金事業収入（公費） 11,602 0 11,602 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 1,529 0 1,529 延長保育料、休日保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 1,609 0 1,609

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 1,559 0 1,559 保育士等職員給食費

　雑収入 26 0 26 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 118,660 0 118,660

人件費支出 97,634 0 97,634

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,610 0 1,610 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 19,706 0 19,706 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 76,318 0 76,318 人件費負担金

事業費支出 8,339 0 8,339

　給食費支出 4,171 0 4,171 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 14 0 14 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 925 0 925 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 1,803 0 1,803 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 1,369 0 1,369 保育用消耗品ほか

　保険料支出 57 0 57 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：南部保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：南部保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 9,230 0 9,230

　福利厚生費支出 125 0 125 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 46 0 46 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 52 0 52 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 159 0 159 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 8,004 0 8,004 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 306 0 306 口座振替手数料等

　保険料支出 88 0 88 労災総合保険料

　賃借料支出 31 0 31 複合機使用料

　土地建物賃借料 338 0 338 駐車場用地借上料

　租税公課支出 1 0 1 印紙代

　保守料支出

　諸会費支出 71 0 71 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 115,203 0 115,203

3,457 0 3,457

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 1,457 0 1,457

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 1,457 0 1,457 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 1,457 0 1,457

-1,457 0 -1,457

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)



（単位：千円）

保育事業収入 104,968 0 104,968

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 87,549 0 87,549

　　委託費収入 87,549 0 87,549 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 4,938 0 4,938

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 4,938 0 4,938 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 12,481 0 12,481

　　補助金事業収入（公費） 11,823 0 11,823 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 658 0 658 延長保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 1,529 0 1,529

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 1,481 0 1,481 保育士等職員給食費

　雑収入 24 0 24 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 106,497 0 106,497

人件費支出 86,589 0 86,589

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,610 0 1,610 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 18,503 0 18,503 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 66,476 0 66,476 人件費負担金

事業費支出 8,413 0 8,413

　給食費支出 3,883 0 3,883 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 13 0 13 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 891 0 891 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 2,056 0 2,056 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 1,531 0 1,531 保育用消耗品ほか

　保険料支出 39 0 39 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：西部保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：西部保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 8,130 0 8,130

　福利厚生費支出 111 0 111 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 48 0 48 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 37 0 37 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 154 0 154 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 7,285 0 7,285 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 285 0 285 口座振替手数料等

　保険料支出 84 0 84 労災総合保険料

　賃借料支出 46 0 46 複合機使用料

　土地建物賃借料

　租税公課支出

　保守料支出

　諸会費支出 71 0 71 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 103,132 0 103,132

3,365 0 3,365

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 1,365 0 1,365

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 1,365 0 1,365 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 1,365 0 1,365

-1,365 0 -1,365

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 63,243 0 63,243

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 49,956 0 49,956

　　委託費収入 49,956 0 49,956 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 2,675 0 2,675

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 2,675 0 2,675 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 10,612 0 10,612

　　補助金事業収入（公費） 10,494 0 10,494 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 118 0 118 延長保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 698 0 698

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 658 0 658 保育士等職員給食費

　雑収入 16 0 16 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 63,941 0 63,941

人件費支出 49,089 0 49,089

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,390 0 1,390 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 10,624 0 10,624 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 37,075 0 37,075 人件費負担金

事業費支出 6,473 0 6,473

　給食費支出 2,595 0 2,595 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 8 0 8 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 742 0 742 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 2,220 0 2,220 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 878 0 878 保育用消耗品ほか

　保険料支出 30 0 30 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：東端保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：東端保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 5,584 0 5,584

　福利厚生費支出 82 0 82 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 29 0 29 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 47 0 47 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 198 0 198 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 4,815 0 4,815 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 280 0 280 口座振替手数料等

　保険料支出 56 0 56 労災総合保険料

　賃借料支出 20 0 20 複合機使用料

　土地建物賃借料

　租税公課支出

　保守料支出

　諸会費支出 48 0 48 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 61,146 0 61,146

2,795 0 2,795

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 795 0 795

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 795 0 795 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 795 0 795

-795 0 -795

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 72,862 0 72,862

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 59,423 0 59,423

　　委託費収入 59,423 0 59,423 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 2,819 0 2,819

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 2,819 0 2,819 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 10,620 0 10,620

　　補助金事業収入（公費） 10,456 0 10,456 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 164 0 164 延長保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 759 0 759

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 720 0 720 保育士等職員給食費

　雑収入 15 0 15 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 73,621 0 73,621

人件費支出 59,444 0 59,444

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,305 0 1,305 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 10,129 0 10,129 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 48,010 0 48,010 人件費負担金

事業費支出 5,697 0 5,697

　給食費支出 2,477 0 2,477 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 8 0 8 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 733 0 733 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 1,580 0 1,580 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 870 0 870 保育用消耗品ほか

　保険料支出 29 0 29 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：志貴保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：志貴保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 5,698 0 5,698

　福利厚生費支出 82 0 82 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 32 0 32 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 44 0 44 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 159 0 159 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 4,752 0 4,752 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 512 0 512 口座振替手数料等

　保険料支出 51 0 51 労災総合保険料

　賃借料支出 18 0 18 複合機使用料

　土地建物賃借料

　租税公課支出

　保守料支出

　諸会費支出 39 0 39 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 70,839 0 70,839

2,782 0 2,782

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 782 0 782

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 782 0 782 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 782 0 782

-782 0 -782

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 105,445 0 105,445

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 83,960 0 83,960

　　委託費収入 83,960 0 83,960 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 5,441 0 5,441

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 5,441 0 5,441 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 16,044 0 16,044

　　補助金事業収入（公費） 15,828 0 15,828 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 216 0 216 延長保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0

その他の収入 1,503 0 1,503

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 1,450 0 1,450 保育士等職員給食費

　雑収入 29 0 29 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 106,948 0 106,948

人件費支出 84,148 0 84,148

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,610 0 1,610 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 19,148 0 19,148 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 63,390 0 63,390 人件費負担金

事業費支出 9,668 0 9,668

　給食費支出 4,695 0 4,695 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 15 0 15 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 980 0 980 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 2,469 0 2,469 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 1,465 0 1,465 保育用消耗品ほか

　保険料支出 44 0 44 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：小川保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：小川保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 9,733 0 9,733

　福利厚生費支出 133 0 133 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 62 0 62 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 63 0 63 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 172 0 172 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 8,734 0 8,734 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 365 0 365 口座振替手数料等

　保険料支出 88 0 88 労災総合保険料

　賃借料支出 36 0 36 複合機使用料

　土地建物賃借料

　租税公課支出

　保守料支出

　諸会費支出 71 0 71 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 103,549 0 103,549

3,399 0 3,399

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 1,399 0 1,399

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 1,399 0 1,399 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 1,399 0 1,399

-1,399 0 -1,399

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 206,652 0 206,652

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 173,012 0 173,012

　　委託費収入 173,012 0 173,012 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 8,235 0 8,235

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 8,235 0 8,235 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 25,405 0 25,405

　　補助金事業収入（公費） 24,287 0 24,287 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 1,118 0 1,118 延長保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 3,128 0 3,128

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 2,400 0 2,400 保育士等職員給食費

　雑収入 704 0 704 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金、太陽光発電

事業活動収入計(１) 209,780 0 209,780

人件費支出 171,990 0 171,990

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,949 0 1,949 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 33,419 0 33,419 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 136,622 0 136,622 人件費負担金

事業費支出 16,985 0 16,985

　給食費支出 9,160 0 9,160 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 25 0 25 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 1,565 0 1,565 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 3,727 0 3,727 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 2,440 0 2,440 保育用消耗品ほか

　保険料支出 68 0 68 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：みのわ保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：みのわ保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 16,352 0 16,352

　福利厚生費支出 168 0 168 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 113 0 113 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 30 0 30 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 222 0 222 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 14,844 0 14,844 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 666 0 666 口座振替手数料等

　保険料支出 162 0 162 労災総合保険料

　賃借料支出 30 0 30 複合機使用料

　土地建物賃借料

　租税公課支出

　保守料支出

　諸会費支出 108 0 108 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 205,327 0 205,327

4,453 0 4,453

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 2,453 0 2,453

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 2,453 0 2,453 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 2,453 0 2,453

-2,453 0 -2,453

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 96,365 0 96,365

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 80,381 0 80,381

　　委託費収入 80,381 0 80,381 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 4,144 0 4,144

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 4,144 0 4,144 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 11,840 0 11,840

　　補助金事業収入（公費） 11,267 0 11,267 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 573 0 573 延長保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 1,366 0 1,366

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 1,317 0 1,317 保育士等職員給食費

　雑収入 25 0 25 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 97,731 0 97,731

人件費支出 77,273 0 77,273

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,491 0 1,491 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 15,961 0 15,961 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 59,821 0 59,821 人件費負担金

事業費支出 7,997 0 7,997

　給食費支出 3,923 0 3,923 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 13 0 13 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 895 0 895 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 1,866 0 1,866 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 1,263 0 1,263 保育用消耗品ほか

　保険料支出 37 0 37 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
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動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：新田保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：新田保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 9,275 0 9,275

　福利厚生費支出 114 0 114 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 39 0 39 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 35 0 35 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 188 0 188 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 7,361 0 7,361 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 369 0 369 口座振替手数料等

　保険料支出 74 0 74 労災総合保険料

　賃借料支出 26 0 26 複合機使用料

　土地建物賃借料 1,000 0 1,000 駐車場用地借上料

　租税公課支出 1 0 1 印紙代

　保守料支出

　諸会費支出 59 0 59 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 94,545 0 94,545

3,186 0 3,186

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 1,186 0 1,186

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 1,186 0 1,186 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 1,186 0 1,186

-1,186 0 -1,186

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 77,817 0 77,817

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 62,404 0 62,404

　　委託費収入 62,404 0 62,404 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 2,209 0 2,209

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 2,209 0 2,209 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 13,204 0 13,204

　　補助金事業収入（公費） 13,055 0 13,055 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 149 0 149 延長保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 1,128 0 1,128

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 1,086 0 1,086 保育士等職員給食費

　雑収入 18 0 18 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 78,945 0 78,945

人件費支出 62,888 0 62,888

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,373 0 1,373 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 13,637 0 13,637 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 47,878 0 47,878 人件費負担金

事業費支出 6,456 0 6,456

　給食費支出 3,225 0 3,225 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 8 0 8 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 789 0 789 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 1,446 0 1,446 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 958 0 958 保育用消耗品ほか

　保険料支出 30 0 30 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
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出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：赤松保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：赤松保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 6,640 0 6,640

　福利厚生費支出 108 0 108 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 41 0 41 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 48 0 48 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 166 0 166 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 5,570 0 5,570 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 322 0 322 口座振替手数料等

　保険料支出 61 0 61 労災総合保険料

　賃借料支出 24 0 24 複合機使用料

　土地建物賃借料 244 0 244 駐車場用地借上料

　租税公課支出 1 0 1 印紙代

　保守料支出

　諸会費支出 46 0 46 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 75,984 0 75,984

2,961 0 2,961

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0

0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0

積立資産支出 961 0 961

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 961 0 961 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 961 0 961

-961 0 -961

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 110,156 0 110,156

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 94,964 0 94,964

　　委託費収入 94,964 0 94,964 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 2,251 0 2,251

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 2,251 2,251 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 12,941 0 12,941

　　補助金事業収入（公費） 12,517 0 12,517 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 424 0 424 延長保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 1,472 0 1,472

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 1,425 0 1,425 保育士等職員給食費

　雑収入 23 0 23 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 111,628 0 111,628

人件費支出 90,036 0 90,036

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,525 0 1,525 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 20,872 0 20,872 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 67,639 0 67,639 人件費負担金

事業費支出 8,518 0 8,518

　給食費支出 4,412 0 4,412 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 10 0 10 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 885 0 885 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 2,011 0 2,011 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 1,165 0 1,165 保育用消耗品ほか

　保険料支出 35 0 35 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
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動
に
よ
る
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支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：みその保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：みその保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 9,545 0 9,545

　福利厚生費支出 142 0 142 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 59 0 59 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 47 0 47 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 166 0 166 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 7,051 0 7,051 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 363 0 363 口座振替手数料等

　保険料支出 102 0 102 労災総合保険料

　賃借料支出 31 0 31 複合機使用料

　土地建物賃借料 1,510 0 1,510 駐車場用地借上料

　租税公課支出 3 0 3 印紙代

　保守料支出

　諸会費支出 62 0 62 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 108,099 0 108,099

3,529 0 3,529

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 1,529 0 1,529

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 1,529 0 1,529 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 1,529 0 1,529

-1,529 0 -1,529

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 79,099 0 79,099

　施設型給付費収入 0 0 0

　　施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 64,667 0 64,667

　　委託費収入 64,667 0 64,667 保育園運営委託費収入

　利用者等利用料収入 2,341 0 2,341

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 2,341 2,341 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 12,091 0 12,091

　　補助金事業収入（公費） 11,980 0 11,980 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 111 0 111 延長保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 1,085 0 1,085

　受入研修費収入 24 0 24 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 1,042 0 1,042 保育士等職員給食費

　雑収入 19 0 19 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 80,184 0 80,184

人件費支出 63,192 0 63,192

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 1,424 0 1,424 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 15,209 0 15,209 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 46,559 0 46,559 人件費負担金

事業費支出 7,109 0 7,109

　給食費支出 3,614 0 3,614 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 8 0 8 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 813 0 813 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 1,629 0 1,629 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 1,013 0 1,013 保育用消耗品ほか

　保険料支出 32 0 32 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：桜井保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：桜井保育園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 6,750 0 6,750

　福利厚生費支出 120 0 120 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 35 0 35 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 55 0 55 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 135 0 135 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 5,929 0 5,929 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 313 0 313 口座振替手数料等

　保険料支出 74 0 74 労災総合保険料

　賃借料支出 29 0 29 複合機使用料

　土地建物賃借料

　租税公課支出

　保守料支出

　諸会費支出 51 0 51 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 77,051 0 77,051

3,133 0 3,133

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 1,133 0 1,133

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 1,133 0 1,133 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 1,133 0 1,133

-1,133 0 -1,133

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 101,065 0 101,065

　施設型給付費収入 85,581 0 85,581

　　施設型給付費収入 85,581 0 85,581 施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 0 0 0

　　委託費収入

　利用者等利用料収入 6,636 0 6,636

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 6,636 0 6,636 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 8,848 0 8,848

　　補助金事業収入（公費） 8,026 0 8,026 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 822 0 822 延長保育料、預かり保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 1,288 0 1,288

　受入研修費収入 108 0 108 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 1,144 0 1,144 保育士等職員給食費

　雑収入 36 0 36 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 102,353 0 102,353

人件費支出 78,601 0 78,601

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 898 0 898 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 16,522 0 16,522 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 61,181 0 61,181 人件費負担金

事業費支出 7,836 0 7,836

　給食費支出 2,004 0 2,004 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 27 0 27 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 1,308 0 1,308 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 2,162 0 2,162 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 2,080 0 2,080 保育用消耗品ほか

　保険料支出 255 0 255 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：安城こども園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：安城こども園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 12,751 0 12,751

　福利厚生費支出 108 0 108 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 31 0 31 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 81 0 81 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 204 0 204 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 10,824 0 10,824 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 626 0 626 口座振替手数料等

　保険料支出 70 0 70 労災総合保険料

　賃借料支出 16 0 16 複合機使用料

　土地建物賃借料 695 0 695 駐車場用地借上料

　租税公課支出 1 0 1 印紙代

　保守料支出

　諸会費支出 86 0 86 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 99,188 0 99,188

3,165 0 3,165

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 1,165 0 1,165

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 1,165 0 1,165 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 1,165 0 1,165

-1,165 0 -1,165

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 111,890 0 111,890

　施設型給付費収入 93,549 0 93,549

　　施設型給付費収入 93,549 0 93,549 施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 0 0 0

　　委託費収入

　利用者等利用料収入 8,032 0 8,032

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 8,032 0 8,032 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 10,309 0 10,309

　　補助金事業収入（公費） 9,362 0 9,362 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 947 0 947 延長保育料、預かり保育料など

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 1,420 0 1,420

　受入研修費収入 108 0 108 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 1,270 0 1,270 保育士等職員給食費

　雑収入 42 0 42 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 113,310 0 113,310

人件費支出 86,515 0 86,515

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 898 0 898 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 17,015 0 17,015 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 68,602 0 68,602 人件費負担金

事業費支出 9,323 0 9,323

　給食費支出 3,061 0 3,061 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 35 0 35 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 1,431 0 1,431 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 2,045 0 2,045 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 2,448 0 2,448 保育用消耗品ほか

　保険料支出 303 0 303 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：さくのこども園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：さくのこども園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 14,206 0 14,206

　福利厚生費支出 105 0 105 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 46 0 46 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 119 0 119 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 225 0 225 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 12,968 0 12,968 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 564 0 564 口座振替手数料等

　保険料支出 70 0 70 労災総合保険料

　賃借料支出 14 0 14 複合機使用料

　土地建物賃借料

　租税公課支出

　保守料支出

　諸会費支出 86 0 86 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 110,044 0 110,044

3,266 0 3,266

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 1,266 0 1,266

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 1,266 0 1,266 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 1,266 0 1,266

-1,266 0 -1,266

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 65,393 0 65,393

　施設型給付費収入 55,784 0 55,784

　　施設型給付費収入 55,784 0 55,784 施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 0 0 0

　　委託費収入

　利用者等利用料収入 3,551 0 3,551

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 3,551 3,551 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 6,058 0 6,058

　　補助金事業収入（公費） 5,308 0 5,308 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 750 0 750 預かり保育料

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0

その他の収入 268 0 268

　受入研修費収入 90 0 90 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 162 0 162 保育士等職員給食費

　雑収入 16 0 16 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 65,661 0 65,661

人件費支出 51,656 0 51,656

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 705 0 705 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 7,969 0 7,969 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 42,982 0 42,982 人件費負担金

事業費支出 5,171 0 5,171

　給食費支出 1,283 0 1,283 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 14 0 14 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 787 0 787 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 1,857 0 1,857 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 1,039 0 1,039 保育用消耗品ほか

　保険料支出 191 0 191 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：安城北部こども園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：安城北部こども園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 6,173 0 6,173

　福利厚生費支出 80 0 80 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 23 0 23 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 86 0 86 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 215 0 215 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 5,311 0 5,311 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 333 0 333 口座振替手数料等

　保険料支出 33 0 33 労災総合保険料

　賃借料支出 18 0 18 複合機使用料

　土地建物賃借料

　租税公課支出

　保守料支出

　諸会費支出 65 0 65 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 63,000 0 63,000

2,661 0 2,661

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 661 0 661

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 661 661 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 661 0 661

-661 0 -661

2,000 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）



（単位：千円）

保育事業収入 80,095 0 80,095

　施設型給付費収入 69,458 0 69,458

　　施設型給付費収入 69,458 0 69,458 施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例施設型給付費収入 0 0 0

　　特例施設型給付費収入

　　利用者負担金収入

　地域型保育給付費収入 0 0 0

　　地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　特例地域型保育給付費収入 0 0 0

　　特例地域型保育給付費収入

　　利用者負担金収入

　委託費収入 0 0 0

　　委託費収入

　利用者等利用料収入 4,348 0 4,348

　　利用者等利用料収入（公費）

　　利用者等利用料収入（一般） 4,348 0 4,348 利用者給食費

　　その他の利用料収入

　私的契約利用料収入 0 0 0

　　私的契約利用料収入

　その他の事業収入 6,289 0 6,289

　　補助金事業収入（公費） 5,539 0 5,539 市からの管理費ほか補助金収入

　　補助金事業収入（一般） 750 0 750 預かり保育料

　　受託事業収入（公費）

　　受託事業収入（一般）

　　その他の事業収入

経常経費寄附金収入 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0

その他の収入 573 0 573

　受入研修費収入 108 0 108 保育実習費負担金

　利用者等外給食費収入 444 0 444 保育士等職員給食費

　雑収入 21 0 21 ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

事業活動収入計(１) 80,668 0 80,668

人件費支出 64,301 0 64,301

　役員報酬支出

　役員退職慰労金支出

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出 705 0 705 嘱託医報酬

  派遣職員費支出

　退職給付支出

　法定福利費支出 9,281 0 9,281 社会保険料（共済費、労災保険など）

　人件費負担金支出 54,315 0 54,315 人件費負担金

事業費支出 5,250 0 5,250

　給食費支出 1,457 0 1,457 賄材料費（おやつ代）

　保健衛生費支出 18 0 18 園児尿検査手数料

　保育材料費支出 886 0 886 玩具等保育教材、遠足等行事費、飼料費

　水道光熱費支出 1,393 0 1,393 電気、ガス、水道

　燃料費支出

　消耗器具備品費支出 1,305 1,305 保育用消耗品ほか

　保険料支出 191 191 損害賠償保険料

　賃借料支出

　車輌費支出

　雑支出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：東栄こども園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考



（単位：千円）

令和3年度　資金収支予算書
（自）令和3年4月1日　（至）令和4年3月31日

拠点区分名：東栄こども園拠点区分

勘定科目
本年度
予算額

前年度
予算額

比較増減 備考

事務費支出 8,366 0 8,366

　福利厚生費支出 80 0 80 職員検便、ノロウィルス検査

　職員被服費支出 20 0 20 職員被服（スモック、給食エプロン）

　旅費交通費支出 72 0 72 出張旅費、緊急時ﾀｸｼｰ

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出 5 0 5 印刷費

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出 181 0 181 郵便料、電話料、CATV等受信料、携帯型翻訳端末など

　会議費支出 4 0 4 会議お茶代等

　広報費支出

　業務委託費支出 6,633 0 6,633 廃棄物処理、古紙収集、給食業務など各種業務委託

　手数料支出 393 0 393 口座振替手数料等

　保険料支出 37 0 37 労災総合保険料

　賃借料支出 16 0 16 複合機使用料

　土地建物賃借料 858 0 858 駐車場用地借上料

　租税公課支出 2 0 2 印紙代

　保守料支出

　諸会費支出 65 0 65 県社協保育士会負担金・ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ負担金

　雑支出

支払利息支出

事業活動支出計(２) 77,917 0 77,917

2,751 0 2,751

施設整備等補助金収入 0 0 0

　施設整備等補助金収入

設備資金借入金収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0

設備資金借入金元金償還金支出 0 0 0

固定資産取得支出 0 0 0

　器具及び備品取得支出

　車輌運搬具取得支出

　その他の固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 0 0 0

0 0 0

積立資産取崩収入 0 0 0

　退職給付引当資産取崩収入

　積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0

　その他の収入

その他の活動収入計(７) 0 0 0

積立資産支出 751 0 751

　退職給付積立資産支出

　積立資産支出 751 0 751 引当金（共済費）

拠点区分間繰入金支出 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 751 0 751

-751 0 -751

2,000 0 2,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)+(12)

そ
の
他
活
動
収
支
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

　その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

　予備費支出(10)

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支

出

　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）


